УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

От 31.11.2016 г. № 1505
станица Северская

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса
педагогических работников дошкольных образовательных организаций

«Работаем по новым образовательным стандартам»

В соответствии с приказом управления образования администрации
МО Северский район от 26 сентября 2016 года № 1126 «О проведении
муниципального этапа краевого конкурса педагогических работников
дошкольных образовательных организаций «Работаем по новым
образовательным стандартам» был проведен муниципальный этап краевого
конкурса педагогических работников дошкольных образовательных
организаций «Работаем по новым образовательным стандартам».

На основании протокола конкурсного жюри муниципального этапа
краевого конкурса педагогических работников ДОО «Работаем по новым
образовательным стандартам» от 26.10.2016 года п р и к а з ы в а ю :

1. Признать победителями муниципального этапа Конкурса и
наградить дипломами Управления образования администрации
муниципального образования Северский район:

1) Смыкову Аллу Владимировну, воспитателя МБДОУ ДС КВ № 8
пгт. Черноморского, в номинации «Речевое развитие»;

2) Брегадзе Екатерину Михайловну, инструктора по физической
культуре МБДОУ ДС № 1 с. Львовского, в номинации «Физическое
развитие»;

3) Савченко Ольгу Викторовну, воспитателя МБДОУ ДС КВ№ 34 пгт
Афипского, в номинации «Социально-коммуникативное развитие»;

4) Иванову Юлию Евгеньевну, воспитателя МБДОУ ЦРР-ДС
ст. Северской, в номинации «Художественно-эстетическое развитие»;

5) Волкову Ирину Анатольевну, воспитателя МБДОУ ДС ОВ № 21
ст. Азовской, в номинации «Познавательное развитие».

2. Признать лауреатами муниципального этапа Конкурса и наградить
дипломами Управления образования администрации муниципального
образования Северский район:

1) Пышную Светлану Валерьевну, воспитателя МБДОУ ДС № 18
с. Львовского, в номинации «Социально-коммуникативное развитие»;

2) Скосыреву Светлану Владимировну, воспитателя МБДОУ ДС КВ

№ 9 пгт Афипского, в номинации «Художественно-эстетическое развитие»;
3) Беспечную Инну Леонидовну, воспитателя МБДОУ ДС № 18

с. Львовского, в номинации «Художественно-эстетическое развитие»;
4) Кулик Елену Анатольевну, воспитателя МБДОУ ДС КВ № 39 пгт

Ильского, в номинации «Познавательное развитие».
3. Признать финалистами муниципального этапа Конкурса и наградить

дипломами Управления образования администрации муниципального
образования Северский район:

1) Конончук Ольгу Владимировну, воспитателя МБДОУ ДС № 18
с. Львовского, в номинации «Художественно-эстетическое развитие»:

2) Куйбышеву Аллу Валерьевну, педагога - психолога МАДОУ ДС КВ
№ 4 ст. Северской, в номинации «Познавательное развитие».

4. Направить материалы победителей муниципального этапа для
участия в краевом конкурсе педагогических работников дошкольных
образовательных организаций «Работаем по новым образовательным
стандартам»:

1) Смыковой Аллы Владимировны, воспитателя МБДОУ ДС КВ № 8
пгт. Черноморского;

2) Брегадзе Екатерины Михайловны, инструктора по физической
культуре МБДОУ ДС № 18 с. Львовского;

3) Савченко Ольги Викторовны, воспитателя МБДОУ ДС КВ№ 34 пгт
Афипского;

4) Ивановой Юлии Евгеньевны, воспитателя МБДОУ ЦРР-ДС
ст. Северской;

5) Волковой Ирины Анатольевны, воспитателя МБДОУ ДС ОВ № 21
ст. Азовской.

5. Объявить благодарность за качественную работу конкурсного жюри
муниципального этапа краевого конкурса педагогических работников ДОО
«Работаем по новым образовательным стандартам»:

1) Бурмистровой Татьяне Александровне, старшему воспитателю
МБДОУ ДС КВ № 25пгт Афипского;

2) Ганиной Елене Владимировне, руководителю МКУ МО Северский
район «ИМЦ»;

3) Матиашвили Галине Викторовне, старшему воспитателю МБДОУ
ЦРР-ДС № 15 «Берёзка» пгт. Ильского;

4) Макаровой Любовь Дмитриевне, старшему воспитателю МБДОУ ДС
ОВ № 21 ст. Азовской.

5) Назаренко Ольге Александровне, заместителю заведующего по BMP
МАДОУ ДС КВ № 4 ст. Северской;

6. Методисту МКУ МО Северский район «ИМЦ» О.В. Лысоченко
довести до сведения руководителей ДОО итоги Конкурса.

7. Контроль за выполнением приказа возложить на руководителя МКУ
МО Северский район «ИМЦ» Е.В. Ганину,

■ /

'прав лен ля ооразЩ^Ы I Л.В. Мазькс

Приложение№ 1
к приказу управления образования
администрации муниципального
образования Северский район
от ЗУ, У /  %*?/£ №

#

Итоговая ведомость
муниципального этапа краевого конкурса

проектов по математическому развитию дошкольников
«Познаем, исследуем, творим»

№ ФИО
участника

ДОУ Тема Общий
балл

Номинация: Речевое развитие
1 Смыкова

Алла
Владимировна

воспитатель
МБДОУ ДС КВ № 8
пгт Черноморский

ОД по развитию речи с использованием
технологии моделирования «Сюрприз»

38.4

Номинация: Физическое развитие
2 Брегадзе

■ Екатерина
Михайловна

инструктор по
физической
культуре МБДОУ
ДС № 18
с. Львовского

ОД по физическому развитию
«Угощение путешествие для Петрушки
или Веселое путешествие» (младший
возраст)

40

Номинация: Социально - коммуникативное
Оз Пышная

Светлана
Валерьевна

воспитатель
МБДОУ
ДС ОВ № 18
с. Львовского

ОД « Путешествие в страну дорожных
знаков» (средний возраст)

28

4 Савченко
Ольга
Викторовна

воспитатель
МБДОУ ДС КВ №
34 пгт Афипский

«Социально - коммуникативное развитие
детей средствами театрализованной
деятельности»

38.4

Номинация: Художественно - эстетическое развитие
5 Конончук

Ольга
Владимировна

воспитатель
МБОУ Д С №  18
с. Львовского

Мастер- класс для педагогов
«Волшебный квадрат»

42

6 Беспечная
Инна
Леонидовна

воспитатель
МБДОУ Д С №  18
с. Львовское

ОД для подготовительной к школе
группы «Путешествие в мир звуков»

46

7 Самойленко
Марина
Алексеевна

воспитатель
МБДОУ ДС ОВ
№42 ст. Северская

«День матери» 10

8 Беляева
Вера
Владимировна

МБДОУ ДС № 42
ст. Северская

«Праздник весны» 11.4

9 Иванова
Юлия
Евгеньевна

музыкальный
руководитель
МБДОУ ЦРР
ст. Северской

«Мы - дети Земли» 52

10 Скосырева
Светлана
Владимировна

воспитатель
М БДОУ ДС КВ
№ 9 пгт Афипский

«Волшебница осень» 46

Номинация: Познавательное развитие
11 Куйбышева

Алла
Валерьевна

воспитатель
МАДОУ ДС КВ
№ 4 ст. Северской

«Знакомство с методами и приемами
мнемотехники»

38.4

12 Кулик
Елена
Анатольевна

воспитатель
МБДОУ ДС КВ
№ 39 пгт Ильский

*

Методическая разработка по
организованной НОД по
познавательному развитию в
подготовительной к школе группе
компенсирующей направленности для
детей с ОНР «Супермаркет»

44

13 Волкова
Ирина
Анатольевна

воспитатель
МБДОУ ДС ОВ
№ 21 ст. Азовской

«Заселение станицы» 45

14 Александрова
Дарья
Витальевна

воспитатель
МБДОУ ДС ОВ
№ 26 п.Октябрьский

«Познакомимся с песком поближе» 24.8

Методист
МКУ МО Северский район «ИМЦ» О.В. Лысоченко

-г